Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2016г.

  № 745-п
г. Усть-Кут
	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления субсидий на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров в поселения Усть-Кутского муниципального образования,  расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченными сроками завоза грузов (продукции), утвержденное постановлением Администрации УКМО от 29.12.2015г. №1256-п

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие  изменения в Положение о порядке предоставления субсидий на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров в поселения Усть-Кутского муниципального образования, расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченными сроками завоза грузов (продукции), утвержденное постановлением Администрации УКМО от 29.12.2015г. №1256-п    (далее-Положение), следующие изменения:

1.1.  В Соглашении о предоставлении субсидии (Приложение 4 к Положению):

1.1.1. В пункте 2.1.1. слова «постановлением Правительства Иркутской области от 11.03.2015 года №80-пп» заменить словами «постановлением   Правительства Иркутской области от 12.02.2016 года №73-пп»;

1.1.2. дополнить пунктом 2.1.5 следующего содержания:
«2.1.5. Осуществляет проверку соблюдения условий, целей, и порядка предоставления субсидии Получателем.»;
1.1.3. В пункте 2.3 после слов «(складочных) капиталах)» дополнить словом «согласен»;
1.1.4.  Форму Приложения 1 к Соглашению о предоставлении субсидии изложить в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте  Администрации Усть-Кутского муниципального образования и опубликовать в районной общественно-политической газете «Ленские вести».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам Ф.И.Даникёрова.

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования
                                                                         Т.А.Климина
Приложение №1

к постановлению Администрации УКМО

от 13.10.2016г. № 745-п
Приложение №1

  к Соглашению о предоставлении

субсидии

от «____»__________20___ года
План доставки продовольственных товаров
 ( в целях возмещения транспортных  расходов за счёт

средств областного и местного бюджета)
на _____________20_______года
___________________________________________________
 (наименование Получателя субсидии)

	Наименование         населенного пункта
	Наименование товара
	Расстояние от места погрузки до места      доставки в поселение (км.)
	Объем   перевозок (тонны)
	Себестоимость         доставки 1 тонно-километра (руб.)
	Транспортные расходы,    подлежащие возмещению за счет субсидий (тыс.руб.)
	Фактическая цена реализации в        торговой  сети, (руб./ кг.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Руководитель______________________
__________________________

(подпись)                                            (расшифровка подписи)
М.П.